2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

04.08.2023

                               №35
                                                                                (200/156/прот-60)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества

	Председатель комиссии

Фоминых С.Н.

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии
Члены комиссии:
Леонтьева Н.С.

Архипова Н.В.
Насырова Е.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О признании аукциона 08.08.2023 несостоявшемся в отношении всех выставленных объектов.
1. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: На аукцион 08.08.2023 выставлены следующие объекты, по которым не поданы заявки:

1. Нежилое административное здание общей площадью 212 кв.м                          с кадастровым номером 22:63:030509:3182, земельный участок площадью               426 кв.м с кадастровым номером 22:63:030509:3156 по ул.Благовещенской, 1а.
2. Нежилое здание магазина общей площадью 255,5 кв.м с кадастровым номером 22:63:030508:167, земельный участок площадью 623 кв.м                                 с кадастровым номером 22:63:030508:527 по ул.Куета, 35а.

3. 352/1000 доли (254,9 кв.м) в праве собственности на нежилое здание столярной мастерской в подвале общей площадью 725 кв.м по ул.Антона              Петрова, 108б с кадастровым номером 22:63:040227:315.
4. Нежилое помещение Н2 в подвале общей площадью 358,7 кв.м                            по ул.50 лет СССР, 12 с кадастровым номером  22:63:030119:1264.

5. 384/1000 доли (402,1 кв.м) в праве собственности на здание теплового пункта со складом общей площадью 1047,1 кв.м по ул.Веры Кащеевой, 18                         с кадастровым номером 22:63:010401:8413.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать аукцион 08.08.2023 в отношении указанных объектов несостоявшемся из-за отсутствия заявок.
	Председатель комиссии

	С.Н. Фоминых

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Н.С. Леонтьева

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Н.В. Архипова

	Члены комиссии:

	Е.П. Насырова